ב"כ
וכי הדו"ח שניתן בגין אותה עבירת מהירות, ביום 28/8/2020 בוצעה עבירה באותו רכב כי המשיבה טען, בנוסף,

שולם אף שנרשם על שם המערער, דבר המלמד כי הרכב שימש את המערער.

דיון והכרעה

12. מסעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ") עולה, בין היתר, כי בית
ובלבד באיחור, הוגשה להישפט הבקשה אם גם קנס תשלום הודעת בגין המשפט את לקיים רשאי המשפט
שיפרט אחרים מיוחדים מנימוקים או המחויבים, בשינויים לחסד"פ, 229(ה) בסעיף האמורים התנאים שהתקיימו

בהחלטתו. סעיף 229(ה) לחסד"פ קובע, כהאי לישנא:

באופן המצדיק היעתרות לבקשתו.

14. ומהתם להכא: במקרה דנן לא הצביע המערער על טעם טוב וראוי המבהיר מדוע נמנע מהגשת הבקשה להישפט
"לא בציון וחזרה המערער של לכתובתו רשום בדואר נשלחה הקנס תשלום הודעת כי חולק אין ודוק, במועד.
כאן התשל"ד-1974. הפלילי, הדין סדר לתקנות 44א' מתקנה העולה המסירה חזקת את המקים דבר נדרש",
אדגיש כי המערער אינו חולק בדבר תחולת חזקת המסירה בענייננו והוא אך טוען בהודעת הערעור כי הוא שוהה
בכתובת מגוריו לעיתים רחוקות מפאת עבודתו, טענה שאינה נתמכת באסמכתא כלשהי ואשר אין בה כדי להפריך
את חזקת המסירה.

לחסד"פ, הרי שיש לראות את המערער כמי שהודה בביצוע העבירה עפ"י הדו"ח האחר, הורשע ונשא עונשו.

16. נוכח כל האמור לעיל, הרי שלא נפל פגם בהחלטת בית משפט קמא אשר דחתה את בקשת המערער להארכת
מועד להישפט.

17. בסיכומו של דבר, אני דוחה את הערעור.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, טט"ו טבת תשפ"ג, 08 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.